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MIRATIMIN E AKT MARRÉVESHJFG PROJEKTIN "NDÉRTIM TROTUARI:
KRYQÉZIMI CERMÉ-SEKTOR REHABILITIMI ME NDRICUES"

até 17.12.2015 "Pör Vetöqeverisjen Vendore" iNé mbéshtetje té ligjit nr. 139/20
ndryshuar, né shkresén nr.5177/1 Prot., datö 26/12/2024 te Fondit Shqiptar té Zhvillimit, i

propozojméKéshillit Bashkiak té Bashkisé Divjaké,

1.

2.

g •actin "Ndértim trotuari: kryqözimi Cermé-SektorTé miratoj né parim akt marréveshjeri
shkisö Divjaké dhe Fondit Shqiptar té Zhvillimit.dhe rehabilitimi me ndriques" lidhur mlC

Té mirato• ndryshimin e vendndodhjes sé zbatimit té projektit nga fshati Cermé Sektor, Njésia
Administr ive Térbuf, né fshatin Kryekuq Njésisé Administrative Remas.
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Pörgjegiés sektorit proje e dhe
Suald Toshkallar

Pérgiegjés sektorit Juridik dh Prokurimevc Publike
Andi Bull

Adresa: Sheshi "Santa Barbara" Divjaké, info@bashkiadivjake.gov.al
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